
Progr: 1

Caps: Zilver/Zwart Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 10.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

61 √ Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 a 1 21:26,27 *

18 √ Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9300773 a 2 22:52,16 *

190 √ Joeri Prins SBC2000 9302037 a 3 23:50,57 *

211 √ Frans Bijl Het Y 9401319 a 4 24:04,66 *

235 √ Melvin Prins SBC2000 9500201 a 5 24:14,84

314 √ Fergil Hesterman Het Y 9300187 a 6 24:58,91 *

298 √ Sjors Kamphuis DWV 9404545 a 7 25:52,85 *

250 √ Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 a 8 28:01,24

87 √ Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 b 1 22:33,56 *

93 √ Daan Glorie Het Y 8801115 b 2 22:52,96 *

294 √ Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8702927 b 3 23:04,30 *

94 √ Jan Willem v.d. Graaff Het Y 8901023 b 4 23:12,97 *

188 √ Kristiaan Lenos LZ 1886 8301331 b 5 24:33,43 *

530 Arjan Bellaart Oceanus 6900079 b 6 26:08,63 *

286 √ Joost Mulder De Vennen 8602153 b 7 26:39,32 *

89 √ Marcel Stroet ZV De Bron 6400929 b 8 27:12,88 *

72 √ Remco van de Berkt De Haaien 8900215 b 9 29:32,65

23 √ Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 b 10 29:36,35 *

173 √ Leffert Lansink Het Y 9206865 b 11 30:15,33

167 √ Victor den Heijer Wave 8300867 b 12 30:20,15 *

501 Rolf Bilderbeek Wave 8900243 b 13 30:33,44

503 Oriol Lloberas-Valls Wave 7801773 b 14 32:10,69

502 Sjoerd Venema Wave 8604571 b 15 38:18,81

504 Leon van Doornik UZSC 7700253 b afgemeld

73 √ Hans-Peter Hartog DAW 9100859 b afgemeld *

Aantal ingeschreven 25

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart

Aantal gestart 23

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 23

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

2000m vrije slag individuele tijdrace heren jeugd en senioren

7 augustus 2011

-



Progr: 2

Caps: Paars/Geel Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 10.25

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

354 √ Amy van Lier De Vennen 9603022 a 1 25:53,45 *

386 √ Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 9501196 a 2 26:49,87 *

359 √ Nathalja Pragt Nova 9500030 a 3 27:02,61 *

501 Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 9701478 a 4 29:06,08

380 √ Zinke Lansink Het Y 9601476 a 5 30:31,12 *

313 √ Sanne de Roo De Devel 9501934 a 6 32:07,15

502 Lisa Martelhoff Het Y 9504258 a 7 35:06,97 *

381 √ Marieke van Nijkerken De Spreng 9602010 a dis AF

4 √ Leonie van Noort De Zijl/LGB 9301752 b 1 23:03,91

279 √ Evelien Sohl Het Y 8603346 b 2 23:24,02 *

360 √ Bianca de Bruijn De Devel 8400390 b 3 24:05,06 *

294 √ Alice Bravo Het Y 8705346 b 4 24:23,77 *

32 √ Desiree Emmen De Vennen 9204862 b 5 25:09,61 *

310 √ Iris Pijtak AZ&PC 9300602 b 6 25:44,92 *

132 √ Irene van der Laan ZV De Bron 6000096 b 7 26:43,37 *

366 √ Linda Hoogendam D’Elft 8300892 b 8 27:32,87

250 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 b 9 27:55,93 *

368 √ Jen- Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 9003510 b 10 29:02,58 *

77 √ Ilse Traksel ZV Haerlem 8804326 b 11 30:20,31 *

504 Irmgard van Weeghel Noord Veluwe 9204834 b 12 32:13,94 *

392 √ Sharon de Klerk De Devel 9406840 b 13 33:13,22 *

119 √ Merel Toussaint Wave 9203788 b 14 33:29,83

503 Jenny Nauta Wave 8702914 b 15 36:06,87

Aantal ingeschreven 23

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 23 (381)

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 22

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

2000m vrije slag individuele tijdrace dames jeugd en senioren

7 augustus 2011

-



Progr: 3

Caps: Wit/Zwart Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 11.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

189 √ Lars Bottelier VZV 9702681 a 1 17:05,06

177 √ Roy Moison ZPCH 9700723 a 2 17:20,71

169 √ Rick Minkman Hieronymus 9701097 a 3 17:25,90

240 √ Stijn Simons PSV 9900813 a 4 18:08,28

236 √ Rik Hofland VZV 9701737 a 5 18:50,23

238 √ Bjarne Bruijns KZC 9704617 a 6 20:36,02

165 √ Roberto Hogerwerf De Devel 9701183 a afgemeld

173 √ Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 9505831 b 1 16:47,03

155 √ Gijs Ruijgrok LZ 1886 9600863 b 2 17:30,27

225 √ Bob Bosklopper De Devel 9600815 b 3 18:44,56

197 √ Ben Zentveld VZV 9505835 b 4 18:55,75

204 √ Tom van Gils Onderdak 9501799 b ng.za

Aantal ingeschreven 12

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 10

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 10

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

1000m schoolslag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

7 augustus 2011

-
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Progr: 4

Caps: DonkerBlauw/Geel Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 11.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

200 √ Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9800310 1 17:19,43

114 √ Manon Kloosterman De Bevelanders 9702082 2 17:22,38

165 √ Tori Gijzen ZV Haerlem 9703166 3 17:24,12

167 √ Noa Oldenhof De Dolfijn 9700622 4 17:56,12

137 √ Carina Spronk De Vennen 9702382 5 18:14,01

168 √ Darleen Kagchelland ZPCH 9800138 6 18:16,99

247 √ Daphne Hulst D’Elft 9703042 7 18:32,91

206 √ Annemarie Meijer De Duck 9900964 8 18:44,14

222 √ Nikita van den Ouden Hieronymus 9900622 9 19:30,05

505 Karin Meinders Zignea 9800758 10 20:42,81

217 √ Aurian Veldt De Dolfijn 9901758 11 20:43,43

214 √ Julia van Egmond DBD 0001664 12 23:37,62

Aantal ingeschreven 12

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 12

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 12

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

1000m schoolslag meisjes junioren 1, 2 en 3

7 augustus 2011

-



Progr: 5

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 11.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

180 √ Jory v/d Gracht OEZA 8701097 a 1 18:13,05

203 √ Kevin van Raan Het Y 8902529 a 2 18:33,17

225 √ Arnold Stins OEZA 8302045 a 3 18:38,28

4 √ Paul Oudendijk OEZA 8101287 b 1 16:03,25

183 √ Lesley Voorn MNC Dordrecht 7500939 b 2 16:40,34

14 √ Jeroen Vogelsang Het Y 8001645 b 3 17:05,17

182 √ Bas Overbosch Het Y 7700737 b 4 17:36,21

66 √ Gerrit Klaas van der VaartDe Haaien 8001551 b 5 17:38,37

261 √ André Koster De Futen 7601465 b 6 17:44,11

507 Erwin van den Born De Rijn 7700143 b 7 18:07,33

506 Arjan Meijer Het Y 7200639 b 8 18:39,32

15 √ Jan Kees Boer De Dolfijn 6400083 c 1 16:42,12

68 √ Hans Schoenmakers DAW 6900863 c 2 16:52,30

249 √ Fred Simons PSV 6700893 c 3 16:52,59

208 √ Klaas van Egmond DBD 6300213 c 4 19:55,70

44 √ Michael van Vliet DAW 6201073 c 5 23:52,03

84 √ Cor Hesterman Het Y 5700139 d 1 18:45,35

505 Frans van Griensven Het Y 5300061 d 2 19:47,03

19 √ Hans Oudendijk OEZA 5400173 d 3 20:53,20

64 √ Geert de Bruin ZV Haerlem 5500331 d 4 24:02,32

20 √ Adrie van der Gracht OEZA 5700485 d 5 24:55,44

56 √ Freek Stam Zaanstad (SG) 5200237 d 6 25:33,12

190 √ Donald Uijtenbogaart Het Y 4700107 e 1 18:04,31

207 √ Rob Hanou PSV 4300109 e 2 18:35,27

25 √ Ruud Sloof De Rijn 4400073 e 3 20:57,90

67 √ Hans van Vastenhoven Old Dutch 4900141 e 4 21:09,32

62 √ Jan Eichhorn ZV Haerlem 3700125 f 1 23:41,49

Aantal ingeschreven 27

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 27

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 27

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

1000m schoolslag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

7 augustus 2011

-



Progr: 6

Caps: Rood/Wit Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 11.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

108 √ Alice Bravo Het Y 8705346 a 1 17:23,56

7 √ Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)8301630 a 2 17:52,94

133 √ Linda Thomassen De Spreng 8402440 a 3 18:39,15

175 √ Geertje Scharp ZPCH 8603136 a 4 18:46,05

507 Jen- Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 9003510 a 5 18:54,58

102 √ Sabine van Waes Koewacht 8503136 a 6 19:13,68

506 Sandra Overmars Het Y 8403164 a 7 20:51,88

165 √ Elien Vlaskamp RZC 8202222 a ng.za

37 √ Ilona Hogerheyde DAW 7400224 b 1 18:08,98

47 √ Wendy Baljet Het Y 6600028 c 1 16:39,98

49 √ Meke Oomens Old Dutch 7000370 c 2 20:15,59

38 √ Irene Hoenderdos Aquapoldro 6300428 c 3 23:53,74

5 √ Karin Vrijburg-VolwaterDe Columbiaan 6100228 d 1 18:27,56

89 √ Mieke v.d. Fluit SBC2000 5400012 d 2 18:53,57

143 √ Karin Lansink Het Y 5800220 d 3 26:27,58

14 √ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 e 1 25:17,90

50 √ Annie de Vos-van GervenOld Dutch 3400004 f 1 34:23,54

Aantal ingeschreven 17

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 16

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 16

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

1000m schoolslag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

7 augustus 2011

-



Progr: 7

Caps: Zwart/Wit Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 11.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

9 √ Ricardo Kloosterman De Bevelanders 0200253 1 5:08,69

28 √ Joren Oldenhof De Dolfijn 0400045 2 8:00,31

Aantal ingeschreven 2

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 2

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 2

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

250m vrije slag minioren 1, 2 en 3 jongens

Nieuw -



Progr: 8

Caps: Metallic Blauw/Zwart Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 11.55

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

509 Renske Dutilh Het Y 0201188 1 5:27,09

508 Xena Gijzen ZV Haerlem 0200776 2 6:33,76

45 √ Lotte Middendorp De Dolfijn 0500028 3 8:21,11

41 √ Merel van Egmond DBD 0301096 4 8:23,40

Aantal ingeschreven 4

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 4

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 4

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

250m vrije slag minioren 1, 2 en 3 meisjes

7 augustus 2011

-



Progr: 9

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 12.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

250m vrije slag heren gehandicapten S5 t/m S10

7 augustus 2011

-



Progr: 10

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 12.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

250m vrije slag dames gehandicapten S5 t/m S10

7 augustus 2011

-



Progr: 11

Caps: Geel/Zwart Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 12.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

93 √ Iwan Vos LZ 1886 0100035 a 1 9:03,47

60 √ Marijn Kagchelland ZPCH 0000655 a 2 9:17,11

59 √ Ivar Oldenhof De Dolfijn 0000081 a 3 9:40,06

90 √ Anvar Veldt De Dolfijn 0100281 a 4 10:36,12

508 Christof Woldendorp Zuiderzeezwemmers 0001703 a 5 10:38,64

509 Bas Martelhoff Het Y 9900343 b 1 7:37,95

35 √ Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 9901643 b 2 7:39,06

72 √ Marcoen Smits PSV 9900815 b 3 7:55,79

99 √ Erno Vriens Zaanstad (SG) 9902587 b 4 8:03,40

61 √ Sybe de Waard De Devel 9900139 b 5 8:21,53

82 √ Stijn Simons PSV 9900813 b 6 8:21,55

63 √ Roy Vlieland OEZA 9901517 b 7 9:03,51

510 Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 9900713 b 8 9:39,35

73 √ Daan In de Braekt Zaanstad (SG) 9900571 b 9 9:41,36

511 Maarten van Vliet One Team Swimming 9904117 b 10 11:43,44

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 15

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 15

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

500m vrije slag jongens minioren 4, 5 en 6

7 augustus 2011

-



Progr: 12

Caps: Groen/Wit Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 12.40

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

110 √ Sanne Heemskerk LZ 1886 0100600 a 1 8:27,18

3 √ Lanaya van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)0000058 a 2 8:28,23

510 Amber Zwama Zignea 0001734 a 3 8:31,61

83 √ Maike van de Velde ZPCH 0000382 a 4 8:38,16

108 √ José Bijl Het Y 0100948 a 5 9:12,95

512 Vienne Janssen Torpedo 0101352 a 6 9:57,67

511 Linda Meinders Zignea 0100644 a 7 11:25,32

513 Rafaëlla van Nee De Dolfijn 9900358 b 1 8:12,96

206 √ Annemarie Meijer De Duck 9900964 b 2 8:14,25

58 √ Aurian Veldt De Dolfijn 9901758 b 3 8:57,98

85 √ Laura van Nijkerken De Spreng 9904362 b 4 9:20,37

Aantal ingeschreven 11

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 11

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 11

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

500m vrije slag meisjes minioren 4 en 5, junioren 1

7 augustus 2011

-



Progr: 13

Caps: Oranje/Zwart Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 13.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

78 √ Frans Bijl Het Y 9401319 a 1 51:08,98

73 √ Tim v.d. Berg De Kempvis 8500157 b 1 45:55,76

2 √ Jurriën Hartman ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)8801297 b 2 45:58,16

4 √ Paul Oudendijk OEZA 8101287 b 3 46:23,36

21 √ Hans Schoenmakers DAW 6900863 b 4 51:16,13

85 √ Fred Simons PSV 6700893 b 5 51:54,28

77 √ Klaas van Egmond DBD 6300213 b 6 1:04:19,06

64 √ Jelle Beerens De Dommelbaarzen 8600159 b dis AF

Aantal ingeschreven 8

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 8

Aantal uitgevallen 1

Aantal aangekomen 7

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

3000m schoolslag heren jeugd en senioren

7 augustus 2011

-



Progr: 14

Caps: Blauw/Zwart Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 13.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

108 √ Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9600790 a 1 52:10,54

107 √ Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9600352 a 2 53:01,23

70 √ Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 a 3 56:11,65

89 √ Sanne de Roo De Devel 9501934 a 4 1:02:21,56

50 √ Marissa Minkman Hieronymus 9306054 b 1 50:20,50

2 √ Astrid Koert MNC Dordrecht 8000612 b 2 50:21,84

29 √ Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 b 3 52:32,55

75 √ Eline Nijskens Koewacht 8803194 b 4 56:15,13

72 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 b 5 56:38,48

Aantal ingeschreven 9

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 9

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 9

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

3000m schoolslag dames jeugd en senioren

7 augustus 2011

-



Progr: 15

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord #VERW! #VERW!
Starttijd: 13.55

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

#VERW!

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

250m prestatietocht 6 jaar en ouder

7 augustus 2011

#VERW!



Progr: 16

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord #VERW! #VERW!
Starttijd: 14.00

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Mitch Meeusen Het Y 9500767

Aantal ingeschreven 1

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 1

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 1

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

#VERW!

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

500m prestatietocht 9 jaar en ouder

7 augustus 2011



Progr: 17

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 14.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

500m vrije slag heren gehandicapten S5 t/m S10

7 augustus 2011

-



Progr: 18

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 14.20

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

500m vrije slag dames gehandicapten S5 t/m S10

7 augustus 2011

-



Progr: 19

Caps: Wit/Zwart Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 14.50

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

af

189 √ Lars Bottelier VZV 9702681 a 1 20:25,18

235 √ Stijn Avezaat One Team Swimming 9700729 a 2 21:31,42

169 √ Rick Minkman Hieronymus 9701097 a 3 22:22,99

165 √ Roberto Hogerwerf De Devel 9701183 a 4 22:33,51

236 √ Rik Hofland VZV 9701737 a 5 24:27,04

237 √ Thomas Huisman VZV 9801081 a 6 25:34,24

226 √ Brian Korthout AquAmigos 9802473 a 7 27:27,98

513 Gideon Heij Torpedo 9800655 a afgemeld

161 √ Gijs van de Woord HPC 9700059 a dis AF

208 √ Loek van Houtert De Dommelbaarzen 9504515 b 1 19:08,82

248 √ Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 9603695 b 2 19:09,83

4 √ Melvin Prins SBC2000 9500201 b 3 19:12,72

183 √ Pepijn Smits PSV 9600691 b 4 19:37,27

49 √ Frank de Graaf DWK 9602671 b 5 20:27,48

209 √ Bart Klok One Team Swimming 9600351 b 6 21:04,25

31 √ Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 9501509 b 7 21:06,69

162 √ Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 9505569 b 8 21:20,55

155 √ Gijs Ruijgrok LZ 1886 9600863 b 9 22:16,55

197 √ Ben Zentveld VZV 9505835 b 10 22:23,87

225 √ Bob Bosklopper De Devel 9600815 b 11 23:10,52

512 Michiel van Vliet One Team Swimming 9503875 b 12 25:07,34

174 √ Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 9602251 b 13 25:33,86

204 √ Tom van Gils Onderdak 9501799 b ng.za

Aantal ingeschreven 23

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 1

Aantal gestart 21

Aantal uitgevallen 1 (161)

Aantal aangekomen 20

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

Nieuw

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y

1500m vrije slag jongens junioren 1 en 2, 3 en 4

7 augustus 2011

-



Progr: 20

Caps: DonkerBlauw/Geel Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 14.55

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

234 √ Lynn Kamphuis DWV 9800434 1 21:16,18

107 √ Marije Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9703192 2 21:19,10

200 √ Brighid van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9800310 3 21:29,97

137 √ Carina Spronk De Vennen 9702382 4 21:33,55

127 √ Jasmijn Bink LZ 1886 9700332 5 22:54,29

244 √ Silke Jonk DAW 9802042 6 22:56,11

199 √ Anne Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 9805280 7 22:58,44

114 √ Manon Kloosterman De Bevelanders 9702082 8 23:07,44

126 √ Nikita Vos LZ 1886 9900356 9 23:09,27

222 √ Nikita van den Ouden Hieronymus 9900622 10 23:10,76

181 √ Lisa Coppelmans AquAmigos 9801250 11 23:15,53

514 Lotte Hoogeterp DAW 9703878 12 23:26,99

242 √ Hannah Rosingh Het Y 9700342 13 24:46,33

122 √ Elise Dekker De Dolfijn 9700976 14 25:44,71

515 Karin Meinders Zignea 9800758 15 26:13,37

Aantal ingeschreven 15

Aantal afgemeld 0

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 15

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 15

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

1500m vrije slag meisjes junioren 1, 2 en 3

Nieuw -



Progr: 21

Caps: Diep Blauw/Wit Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 15.05

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

522 Joost Rijntjes LZ 1886 9101899 a 1 20:45,87

180 √ Jory v/d Gracht OEZA 8701097 a 2 21:55,85

520 Remco van de Berkt De Haaien 8900215 a 3 22:48,15

267 √ Kristian Stam Zaanstad (SG) 9102187 a 4 23:56,58

521 Boy Heijnekamp LZ 1886 8901161 a 5 24:26,37

225 √ Arnold Stins OEZA 8302045 a 6 25:42,30

14 √ Jeroen Vogelsang Het Y 8001645 b 1 20:46,54

270 √ Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/LGB 8100123 b 2 20:47,92

66 √ Gerrit Klaas van der VaartDe Haaien 8001551 b 3 23:03,13

168 √ Erwin Zuijdervelt De Futen 7501015 b 4 23:06,56

261 √ André Koster De Futen 7601465 b 5 24:03,94

182 √ Bas Overbosch Het Y 7700737 b 6 24:09,90

518 Erwin van den Born De Rijn 7700143 b 7 26:23,94

517 Martell Demarteau NTB (50-000) 74X26927M300b afgemeld

519 Pascal Beckers De Dolfijn 8102047 b afgemeld

15 √ Jan Kees Boer De Dolfijn 6400083 c 1 21:50,43

516 Arjen Kervezee Het Y 7000563 c 2 22:57,71

515 Hayo v.d. Werf Het Y 6701085 c 3 27:23,66

71 √ Otto Zeijpveld Aquapoldro 5800497 d 1 21:29,85

105 √ Arno Stap LZ 1886 6100575 d 2 22:50,70

84 √ Cor Hesterman Het Y 5700139 d 3 25:52,15

170 √ Peter Duijst ZV De Bron 5400319 d 4 29:18,14

81 √ Rene Groot ZV De Bron 5900617 d 5 29:59,37

190 √ Donald Uijtenbogaart Het Y 4700107 e 1 21:46,24

25 √ Ruud Sloof De Rijn 4400073 e 2 29:54,25

136 √ Nic Geers Z&PC De Gouwe 3800007 f 1 26:28,51

514 Marcel Boer AZVD 4100067 f afgemeld

Aantal ingeschreven 27

Aantal afgemeld 3

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 24

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 24

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

1500m vrije slag heren Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

Nieuw -



Progr: 22

Caps: Rood/Wit Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 15.10

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

169 √ Jolanda van Leijen De Rijn 8802670 a 1 21:22,88

10 √ Linda Hoogendam D’Elft 8300892 a 2 21:36,55

7 √ Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)8301630 a 3 21:37,68

102 √ Sabine van Waes Koewacht 8503136 a 4 23:51,73

133 √ Linda Thomassen De Spreng 8402440 a afgemeld

17 √ Melanie Kuiper Zignea 7600350 b 1 21:26,19

518 Ana lara da Silva Het Y 8001000 b 2 21:45,35

172 √ Tina Renken AZ&PC 7200800 b 3 22:53,29

519 Jacqueline Smit Het Y 8001016 b 4 26:02,80

517 Gerda Eling AZ&PC 7300820 b 5 31:33,02

32 √ Cynthia Noordermeer Het Y 7000358 c 1 21:43,81

71 √ Annette de Visser Oceanus 7100602 c 2 21:44,30

130 √ Margreet van der Pol De Futen 6600276 c 3 24:35,99

61 √ Nicky Slinger HPC 6600316 c 4 24:39,91

49 √ Meke Oomens Old Dutch 7000370 c 5 27:34,94

38 √ Irene Hoenderdos Aquapoldro 6300428 c 6 37:21,92

516 Francoise Heijdeman-DuranAZ&PC 6900222 c afgemeld

132 √ Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 5600048 d 1 23:06,45

40 √ Riny Zeijpveld-MeulemanDe Berkelduikers 6000204 d 2 26:01,78

5 √ Karin Vrijburg-VolwaterDe Columbiaan 6100228 d 3 27:49,29

14 √ Loekie van Huissteden AZ&PC 4500002 e afgemeld

50 √ Annie de Vos-van GervenOld Dutch 3400004 f 1 36:47,14

Aantal ingeschreven 22

Aantal afgemeld 3 (133,516,14)

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 19

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 19

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

1500m vrije slag dames Masters 20+, 30+, 40+, 50+, 60+

Nieuw -



Progr: 23

Caps: Zilver/Zwart Leen: wit

Baanrecord - -
Starttijd: 15.30

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

61 √ Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 a 1 35:18,36 *

190 √ Joeri Prins SBC2000 9302037 a 2 35:28,13 *

18 √ Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9300773 a 3 35:31,37 *

211 √ Frans Bijl Het Y 9401319 a 4 35:57,65 *

314 √ Fergil Hesterman Het Y 9300187 a 5 38:09,90 *

298 √ Sjors Kamphuis DWV 9404545 a 6 39:58,63 *

166 √ Ruben Dekker De Dolfijn 9300627 a 7 40:31,85

282 √ Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 9505569 a 8 41:17,44

289 √ Frank de Graaf DWK 9602671 a 9 41:24,04

283 √ Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 9505831 a 10 41:28,06

220 √ Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 9603695 a 11 49:41,98

87 √ Wietse Beerens De Dommelbaarzen 8700159 b 1 35:20,08 *

94 √ Jan Willem v.d. Graaff Het Y 8901023 b 2 35:22,76 * A

93 √ Daan Glorie Het Y 8801115 b 3 35:22,76 * B

294 √ Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8702927 b 4 35:27,70 *

529 Gerben Bontekoe DWK 8102009 b 5 37:08,03

226 √ Matthijs Dekker De Dolfijn 9000621 b 6 38:11,94

188 √ Kristiaan Lenos LZ 1886 8301331 b 7 38:27,09 *

227 √ Gerben Fiere De Warande 9102825 b 8 39:12,94

526 Arjan Bellaart Oceanus 6900079 b 9 40:39,60 *

89 √ Marcel Stroet ZV De Bron 6400929 b 10 40:42,29 *

286 √ Joost Mulder De Vennen 8602153 b 11 40:59,45 *

295 √ Peter Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 8906671 b 12 45:18,04

297 √ Marthijs Speek NZ&PC (Noordwijk) 8905237 b 13 45:44,29

528 Jeroen Hutten UZSC 7900553 b 14 46:14,63

527 Thimon de Jong Gay Swim Amsterdam 7701541 b 15 46:49,35

23 √ Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 b 16 47:23,71 *

525 Walter Baart De Meer 6801367 b 17 48:14,81

524 Michael Lieuw Gay Swim Amsterdam 6601447 b 18 48:16,15

167 √ Victor den Heijer Wave 8300867 b 19 48:41,11 *

300 √ Ramon Arntz De Zijl/LGB 6901617 b 20 48:43,41

530 Peter van der Kruijs Z.C.'90 5700193 b 21 56:48,36

523 Michiel Brouwer NTB 6301325 b 22 57:33,85

73 √ Hans-Peter Hartog DAW 9100859 b afgemeld *

272 √ Rob Kroes Gay Swim Amsterdam 6301241 b afgemeld

Aantal ingeschreven 35

Aantal afgemeld 2

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 33

Aantal uitgevallen 0

Aantal aangekomen 33

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

3000m vrije slag heren jeugd en senioren

Nieuw -



Progr: 24

Caps: Paars/Geel Leen: oranje

Baanrecord - -
Starttijd: 15.35

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

354 √ Amy van Lier De Vennen 9603022 a 1 40:15,80 *

386 √ Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn 9501196 a 2 43:17,10 *

359 √ Nathalja Pragt Nova 9500030 a 3 43:34,47 *

362 √ Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9600352 a 4 46:43,40

380 √ Zinke Lansink Het Y 9601476 a 5 48:22,37 *

358 √ Elena Peeters DAW 9603690 a 6 49:33,12

248 √ Moniek Heemskerk LZ 1886 9601964 a 7 50:45,51

519 Lisa Martelhoff Het Y 9504258 a dis AF *

279 √ Evelien Sohl Het Y 8603346 b 1 37:17,73 *

294 √ Alice Bravo Het Y 8705346 b 2 37:20,78 *

360 √ Bianca de Bruijn De Devel 8400390 b 3 37:22,89 *

32 √ Desiree Emmen De Vennen 9204862 b 4 38:30,56 *

310 √ Iris Pijtak AZ&PC 9300602 b 5 39:56,08 *

132 √ Irene van der Laan ZV De Bron 6000096 b 6 43:05,83 *

42 √ Jolanda van Leijen De Rijn 8802670 b 7 43:44,95

41 √ Melanie Kuiper Zignea 7600350 b 8 43:47,25

24 √ Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)8301630 b 9 44:18,37

250 √ Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 b 10 44:50,86 *

85 √ Pascalle Rovers Zwemvereniging Hoorn 9301064 b 11 46:11,25

323 √ Marja Bloemzaad AZ&PC 6100014 b 12 46:47,19

517 Simone Lakeman ZV De Bron 8602200 b 13 46:50,76

368 √ Jen- Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers 9003510 b 14 47:35,73 *

94 √ Marieke Voorn-Leurs De Otters/Het Gooi 8501880 b 15 48:02,19

77 √ Ilse Traksel ZV Haerlem 8804326 b 16 49:07,33 *

371 √ Tamara Caspers NZ&PC (Noordwijk) 9007272 b 17 49:28,78

392 √ Sharon de Klerk De Devel 9406840 b 18 53:09,29 *

516 Annette Vogelsang ZV De Bron 8402632 b 19 54:04,51

518 Irmgard van Weeghel Noord Veluwe 9204834 b 20 54:39,90 *

367 √ Debby Distelblom Z&PV IJsselmeer 9404748 b afgemeld

124 √ Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 6000116 b dis AF

Aantal ingeschreven 30

Aantal afgemeld 1

Aantal niet gestart 0

Aantal gestart 29

Aantal uitgevallen 2

Aantal aangekomen 27

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

3000m vrije slag dames jeugd en senioren

Nieuw -



Progr: 25

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord
Starttijd: 16.15

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Bram Leguyt

Mitch Meeusen Het Y 9500767

Aantal ingeschreven 2

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 2

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 2

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

1000m prestatietocht 12 jaar en ouder



Progr: 26

Caps: #VERW! Leen: -

Baanrecord - -
Starttijd: 16.45

Cap V Naam Vereniging Startnr Gr pl Tijd

Aantal ingeschreven 0

Aantal afgemeld

Aantal niet gestart

Aantal gestart 0

Aantal uitgevallen

Aantal aangekomen 0

Handtekening Scheidsrechter Handtekening Jurysecretariaat

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

4x250m vrije slag estafette

Nieuw -



Progr:

Caps: #VERW! Leen: wit

Baanrecord

2km 3km Totaal

61 Marcel Schouten ZV Haerlem 9300653 a 21:26,27 35:18,36 0:56:44,63

18 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)9300773 a 22:52,16 35:31,37 0:58:23,53

190 Joeri Prins SBC2000 9302037 a 23:50,57 35:28,13 0:59:18,70

211 Frans Bijl Het Y 9401319 a 24:04,66 35:57,65 1:00:02,31

157 Fergil Hesterman Het Y 9300187 a 24:58,91 38:09,90 1:03:08,81

298 Sjors Kamphuis DWV 9404545 a 25:52,85 39:58,63 1:05:51,48

87 Wietse Beerens De Dommelbaarzen8700159 b 22:33,56 35:20,08 0:57:53,64

93 Daan Glorie Het Y 8801115 b 22:52,96 35:22,76 0:58:15,72

294 Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk)8702927 b 23:04,30 35:27,70 0:58:32,00

94 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 8901023 b 23:12,97 35:22,76 0:58:35,73

188 Kristiaan Lenos LZ 1886 8301331 b 24:33,43 38:27,09 1:03:00,52

526 Arjan Bellaart Oceanus 6900079 b 26:08,63 40:39,60 1:06:48,23

286 Joost Mulder De Vennen 8602153 b 26:39,32 40:59,45 1:07:38,77

89 Marcel Stroet ZV De Bron 6400929 b 27:12,88 40:42,29 1:07:55,17

23 Paul v.d. Voort De Zwoer 6200715 b 29:36,35 47:23,71 1:17:00,06

167 Victor den Heijer Wave 8300867 b 30:20,15 48:41,11 1:19:01,26

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

2 + 3km vrije slag gecombineerd heren

NIEUW
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Progr:

Caps: #VERW! Leen: wit

Baanrecord

2km 3km Totaal

354 Amy van Lier De Vennen 9603022 a 25:53,45 40:15,80 1:06:09,25 1

322 Jonna Epker Zwemvereniging Hoorn9501196 a 26:49,87 43:17,10 1:10:06,97 2

359 Nathalja Pragt Nova 9500030 a 27:02,61 43:34,47 1:10:37,08 3

380 Zinke Lansink Het Y 9601476 a 30:31,12 48:22,37 1:18:53,49 4

519 Lisa Martelhoff Het Y 9504258 a 35:06,97 dis AF

279 Evelien Sohl Het Y 8603346 b 23:24,02 37:17,73 1:00:41,75 1

360 Bianca de Bruijn De Devel 8400390 b 24:05,06 37:22,89 1:01:27,95 2

294 Alice Bravo Het Y 8705346 b 24:23,77 37:20,78 1:01:44,55 3

32 Desiree Emmen De Vennen 9204862 b 25:09,61 38:30,56 1:03:40,17 4

310 Iris Pijtak AZ&PC 9300602 b 25:44,92 39:56,08 1:05:41,00 5

132 Irene van der Laan ZV De Bron 6000096 b 26:43,37 43:05,83 1:09:49,20 6

250 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 9401032 b 27:55,93 44:50,86 1:12:46,79 7

368 Jen- Ai van Soelen Zuiderzeezwemmers9003510 b 29:02,58 47:35,73 1:16:38,31 8

77 Ilse Traksel ZV Haerlem 8804326 b 30:20,31 49:07,33 1:19:27,64 9

311 Sharon de Klerk De Devel 9406840 b 33:13,22 53:09,29 1:26:22,51 10

518 Irmgard van Weeghel Noord Veluwe 9204834 b 32:13,94 54:39,90 1:26:53,84 11

1ste Open Water Wedstrijd - Het Y 7 augustus 2011

2 + 3km vrije slag gecombineerd dames

NIEUW


